195112, г. Санкт-Петербург,

Малоохтинский пр-т, д. 64, лит. В,

БЦ «Санкт-Петербург Плаза», корп. 3, эт. 5

Телефон: +7 (812) 331 86 96

109004, г. Москва,

ул. Станиславского, д. 21, стр. 3,

БЦ «Фабрика Станиславского», эт. 1

Телефон: +7 (495) 664 75 35

                   www.kavodental.ru | www.kerrdental.ru | info.russia@kavokerr.com

Исх. № 116/2020 от 28.08.2020

Информационное письмо

о временном прекращении поставок Протравочного

геля Gel Etchant

Уважаемые партнеры,

Настоящим письмом информируем Вас о том, что временно прекращены поставки

наименований, указанных в таблице ниже:

Артикул Наименование

31297 Протравочный гель Gel Etchant, набор: 3 шприца (по 3 г)

34632
Протравочный гель Gel Etchant, экономичная упаковка: большой шприц (30 г), 2
пустых интраоральных шприца, 30 насадок, 1 соединитель для интраоральных

шприцев

Обратите внимание, что артикул 31297 доступен к заказу, артикул 34632 не поставляется.

Информацию об актуальном наличии остатков продукта Вы можете получить в отделе по

работе с клиентами.

С уважением,

Команда Kerr